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Vahvasti emäksinen yleispuhdistusaine rasvanpoistoon käsi- ja konemenetelmin.

4065 0003

Käyttökohteet Tehokas rasvanpoistoaine sekä käsi- että konemenetelmiin. Liuottaa, emulgoi ja poistaa grillien,
parillojen, rasvasuodattimien, huuvien, rasvakeittimien sekä seinäpintojen ja lattioiden
rasvakerrostumat ja nokilian.

Tuoteominaisuudet Kirkas, hajustamaton neste. Vähävaahtoinen tuote, joka soveltuu koneellisiin menetelmiin.
Erinomainen emulgoimaan öljymäistä ja kiinteää rasvaa. Myös nokilian poistoon.

Käyttö- ja
annostusohje

Yleispuhdistukseen 2 - 4 ml / 1 l

Rasvanpoistoon pinnoilta 20 ml / 1 l

Erityisen likaantuneille pinnoille sekä palaneen rasvan poistossa 50 - 100 ml / 1 l

Uunien puhdistus: Kevyesti likaantuneisiin uuneihin sekä päivittäin tehtävään normaalilikaisten uunien
pesuun sellaisenaan. Noudatettava laitevalmistajan ohjeita.

Koostumus Tehoaine Vaikutus

Ionittomia tensidejä < 5 % Emulgoivat ja liuottavat rasvaa

Kompleksointiainetta < 5 % Pehmentää vettä ja lisää pesutehoa.

Glykolieetteriä 5 – 15 % Liuottaa rasvalikaa.

Tuotteen pH 13.0 vahvasti emäksinen

Käyttöliuoksen pH 12.0 vahvasti emäksinen

Varastointi Säilytettävä yli + 5 °C lämpötilassa. Säilyy 5 vuotta valmistuspäivästä.

Ulkonäkö ja tuoksu Kirkas neste

Valmistusmaa SUOMI

Käyttö- ja ympäristö-
turvallisuus

Tensidit ovat biologisesti hajoavia jätevedenpuhdistuksessa. Muut raaka-aineet ovat
ympäristömyötäisiä. Tyhjät, huuhdotut astiat voidaan käyttää joko materiaalina tai energiana.
Kuljetuspakkaukset ovat kierrätettävää, ruskeaa aaltopahvia.

Kiilto Kraft
Vahvasti emäksinen puhdistusaine
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Pakkauskoko /
Tuotekoodi

Myyntierä Tuotekoodi GTIN Myyntierän GTIN Huom.

3 x 5 l 63246 6417964632460 6417964485523

Lisätietoja Tarkista painetun tai tulostetun esitteen ajankohtaisuus kotisivuiltamme www.kiilto.fi tai
asiakaspalvelustamme e-mail asiakaspalvelu@kiilto.com.
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